[image: image1.jpg]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.05.2015

№ 184-9/6
О признании утратившим силу решения Пензенской городской Думы от 25.03.2011 № 561-26/5 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах городского округа «город Пенза»
         На основании Федерального закона от 21.07.2014 № 234-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Пензенской городской Думы от 25.03.2011 № 561-26/5                  «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах городского округа «город Пенза» (Пензенские губернские ведомости, 2011, №25).
         2)   решение Пензенской городской Думы от 20.02.2015 № 99-6/6                                       «О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 25.03.2011 №561-26/5 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования – город Пенза» (Муниципальные ведомости. Пенза, 2015, №12).

        2.    Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

 3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального опубликования.
 Глава  города

В.Н. Кувайцев